D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins de direito junto ao Tribunal de Contas do

Estado - PE, em atendimento a Resolução T.C. Nº. 26/2015 - Anexo II, item 02 do

sumário, que os Fundos Municipais consolidados nesta Prestação de Contas são:

Fundo Municipal de Saúde de São Lourenço da Mata – PE, Fundação Municipal de

Saúde de São Lourenço da Mata - PE, Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da

Criança e do Adolescente de São Lourenço da Mata – PE e o Fundo Municipal de

Assistência Social de São Lourenço da Mata – PE.

São Lourenço da Mata - PE, 29 de janeiro de 2016.

Ângelo Labanca Albanez Filho

PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
G

E
L

O
 L

A
B

A
N

C
A

 A
L

B
A

N
E

Z
 FIL

H
O

, IV
A

L
D

E
C

I H
IPO

L
IT

O
 D

E
 M

E
D

E
IR

O
S FIL

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 882b22fa-ef2a-475b-ac04-d13b8f5df5fc